
ÑÀËÀÒÛ / ÇÀÊÓÑÊÈ

ÑÓÏ

ÎÑÍÎÂÍÛÅ ÁËÞÄÀ

ÃÀÐÍÈÐÛ

ÍÀÏÈÒÊÈ

 220 ð

140 ð

Ñóï äíÿ 240 ð

Êóðèíîå ôèëå ñ ñûðîì è àíàíàñàìè 

300 ð

100 ð

160 ð

100 ð
160ð

Êàðòîôåëüíîå ïþðå

Êàðòîôåëü ôðè

Ðèñ îòâàðíîé 

Áðîêêîëè ñ îðåõîâûì ñîóñîì

Ìîðñ
Êâàñ
Ñîê â àññîðòèìåíòå
×àé ÷åðíûé/çåëåíûé
Ýñïðåññî/Àìåðèêàíî
Ïèâî 0,25ë.

90 ð
90 ð
120 ð
100 ð
150 ð
150 ð

360 ð

Ãóëÿø èç ñâèíèíû 

300 ð

320 ð

320 ð

   Áèôøòåêñ èç ãîâÿäèíû ñ ÿéöîì

Ñàëàò èç òîìàòîâ è áàêëàæàíîâ

Ñàëàò èç ðåäèñà è îãóðöà ñî ñìåòàíîé 

Îëèâüå ñ èíäåéêîé

Õîëîäåö èç êóðèöû è ãîâÿäèíû

160 ð

160 ð

Ñåëüäü ïîä øóáîé 200ð

Ñïàãåòòè Êàðáîíàðà 

Êîòëåòà èç òðåñêè ñ ñîóñîì òàð-òàð 
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